
 

 

Českomoravská myslivecká jednota, z.s.,          

Příloha č. 1  

Informace pro zákonného zástupce účastníka workshopu: 

Soustředění mladých střeleckých talentů 

Workshop začíná v pondělí 22. 8. 2022, končí v pátek 26. 8. 2022. Rodiče přivezou dítě na 

adresu střelnice Hvězda Kotojedy (Kroměříž) na 8:00 hod. Vyzvedávání dětí je na stejné 

adrese v 16:00 hod.  

Používání léků nahlásit při příjezdu 22. 8.! 

Co s sebou: vybavte děti vhodným sportovním oblečením, pevnou obuví, případně holínky, 

pláštěnka, ochranná pokrývka hlavy (dle počasí), hygienickými potřebami, to vše pro týdenní 

pobyt na střelnici. Nedoporučujeme dávat dětem s sebou mobilní telefony, nebo jiné drahé věci. 

Pokud je dítě přesto bude mít, organizátor nenese odpovědnost za jejich případnou ztrátu, 

poškození nebo odcizení. Nedávejte dětem větší částky peněz.  

Cena zahrnuje: ubytování a stravu, pitný režim. 

Veškeré náboje, terče, lektorné, nájem střelnice jsou hrazeny z rozpočtu ČMMJ. 

Použití vlastních zbraní je možné. Zbraně včetně PZ budou mimo střelecký výcvik uloženy v 

trezorové místnosti na střelnici Hvězda. 

Způsob úhrady:  

Cena je 4.600, - Kč pro všechny účastníky.  

Úhrada na BÚ č.: 6630011/0100 (VS: 406, POZN.: jméno a příjmení dítěte).  

Storno podmínky:  

- při odhlášení dítěte od 2. 8. do 12. 8. – storno 50 % z celkové ceny  

- při odhlášení dítěte od 12. 8. do začátku soustředění – storno 100 % z celkové ceny.  

 

 

Workshop: soustředění mladých střeleckých talentů podporuje MZe.   



Příloha č. 2  

Program workshopu mladých střeleckých talentů-ČMMJ 

Kroměříž 2022 
 

 

da
tum

7:3
0

8:0
0

Do
po

led
ne

12
:00

Od
po

led
ne

18
:00

19
-21

h
22

:00

PO
 22

.8.
Sn

ída
ně

8-1
0 h

od
in 

pří
jez

d ú
čas

tní
ků

, u
by

tov
án

í
Stř

ele
cký

 vý
cvi

k p
od

 do
zo

rem
 in

str
uk

tor
ů

se
zn

ám
en

í s 
pro

gra
me

m 
TT

M
Ob

ěd
Bro

ky
, m

alo
ráž

ka
, b

ěž
ící 

ter
č

po
uč

en
í o

 do
drž

ov
án

í zá
sad

 be
zp

eč
no

sti
 na

 st
řel

nic
i

Pra
vid

la 
sp

ort
ov

ní 
stř

elb
y

Ve
če

ře
Os

ob
ní 

vo
lno

Ve
če

rka

Út
 23

.8.
Bu

díč
ek

Sn
ída

ně
Stř

ele
cký

 vý
cvi

k p
od

 do
zo

rem
 in

str
uk

tor
ů

Stř
ele

cký
 vý

cvi
k p

od
 do

zo
rem

 in
str

uk
tor

ů

Bro
ky

, m
alo

ráž
ka

, b
ěž

ící 
ter

č
Ob

ěd
Bro

ky
, m

alo
ráž

ka
, b

ěž
ící 

ter
č

Pra
vid

la 
sp

ort
ov

ní 
stř

elb
y

Pra
vid

la 
sp

ort
ov

ní 
stř

elb
y

Ve
če

ře
Os

ob
ní 

vo
lno

Ve
če

rka

St 
24

.8.
Bu

díč
ek

Sn
ída

ně
Stř

ele
cký

 vý
cvi

k p
od

 do
zo

rem
 in

str
uk

tor
ů

Stř
ele

cký
 vý

cvi
k p

od
 do

zo
rem

 in
str

uk
tor

ů

Bro
ky

, m
alo

ráž
ka

, b
ěž

ící 
ter

č
Ob

ěd
Bro

ky
, m

alo
ráž

ka
, b

ěž
ící 

ter
č

Pra
vid

la 
sp

ort
ov

ní 
stř

elb
y

Pra
vid

la 
sp

ort
ov

ní 
stř

elb
y

Ve
če

ře
Os

ob
ní 

vo
lno

Ve
če

rka

Čt 
25

.8.
Bu

díč
ek

Sn
ída

ně
Stř

ele
cký

 vý
cvi

k p
od

 do
zo

rem
 in

str
uk

tor
ů

Stř
ele

cký
 vý

cvi
k p

od
 do

zo
rem

 in
str

uk
tor

ů

Bro
ky

, m
alo

ráž
ka

, b
ěž

ící 
ter

č
Ob

ěd
Bro

ky
, m

alo
ráž

ka
, b

ěž
ící 

ter
č

His
tor

ie 
ČM

MJ
Os

ob
no

sti
 st

řel
ec

tví
 ČM

MJ
Ve

če
ře

Os
ob

ní 
vo

lno
Ve

če
rka

Pá
 26

.8.
Bu

díč
ek

Sn
ída

ně
Stř

ele
cký

 vý
cvi

k p
od

 do
zo

rem
 in

str
uk

tor
ů

Stř
ele

cký
 vý

cvi
k p

od
 do

zo
rem

 in
str

uk
tor

ů

Bro
ky

, m
alo

ráž
ka

, b
ěž

ící 
ter

č
Ob

ěd
Bro

ky
, m

alo
ráž

ka
, b

ěž
ící 

ter
č

Or
ga

niz
ace

 a v
ýzn

am
 ČM

MJ
od

po
led

ne
 po

 15
,00

 vy
zve

dá
va

jí r
od

iče


